ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

                                                  РЕШЕНИЕ
            от 28 декабря 2020 года                                         № 35-4
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дубенский район, передаваемого в собственность муниципального образования Воскресенское Дубенского района

          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования №03-21-1046 от 04.12.2020 г. об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Дубенский район, передаваемого в собственность муниципального образования Протасовское Дубенского района, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

1. Дать согласие на передачу указанного в приложении 1 движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Воскресенское Дубенского района.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава
муниципального образования
Дубенский район                                                              Г.А. Давыдова
  приложение 1 к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 28.12.2020 г.№ 35-4
Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Воскресенское Дубенского района
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость за ед. руб.
	Остаточная стоимость  ед. руб.

	1. Спортивный комплекс

с. Воскресенское
	1
	1 786 107,37
	1 786 107,37